j

íNf

INDICAÇÃO N.® 104/89.
Exmfi Senhor Presidente da Gamara Municipal de Gafe© Frio.

APROVADO
n >PjlC

Em 2 Tkp5\Y-$°>
s^. 1 <. -I

Gj, m,
' I —

,\ ^
PRESIÒENTE\

B

G Vereador que esta subscreve, atendendo tudo

à Douta. Kg.mais que determina © interesse publico# ■ IUDIGA

sU # na forma regimental# envio de expediente ao Excelentí

ssimo Prefeito Municipal^- solicitando o calçamento para a,
;. i-

Rua Manoel de Carvalho, localizada no centro de Búzios*

.!

■

■ 1 • ;
f

SALA DAS SESSÕES# 22 de Maio de 1989.
*

- •- ■?

félixíI^oÍta gomes. \

Vereador ® Autor

\
\

\

ik

\

i

t

/
è‘s-

/

»
T

INDICAÇAO N.°ka
^ ifâcBit Senhor Presidente da Gamara Municipal de Gabo Frio

ã ü ST I F I G A T I ¥ A

!

ÍOt© que tem havido certo descuido da parte do#

Poder Executivo no que diz respeito ac, calçamento de nossas

principais ruas* Tendo em vista ser a #W Manoel de Carvalho

a via de acesso ao desafogamento do trânsito no sentido

saída do centro da cidade* esta sê encontra com seu calçamen

inacabado» ligando-a à Rua do Sossego e a Estrada da üsi-

vem-se aqui # por conseguinte, de Imediato as devidas /
piovidencias para que o mencionado nao sej a, no futuro, mais

dispendiosas para este município.

de

J*

nL,\

: !

I
I
i
I

BAÍA ©AS SESSÕES, 22 de Maio de 1989./

\
\t

FÉLIX '^^OSTAGOMES*

Vereador - Autor

{■

!

:
i

i

I

i

i

t